БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕТЕ

ҠАРАР

16 июнь 2017 йыл

             Амангилде  ауылы                      №73

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16 »  июня   2017 года

           с.Амангильдино

Об отмене  постановления  от  06.02.2017 года №15    «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения Амангильдинский сельсовет»

На основании ПРОТЕСТА  прокуратуры Абзелиловского района об устранении нарушений законодательства  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              Отменить постановление  от 06.02.2017 года №15    «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения Амангильдинский сельсовет»

Глава администрации

сельского поселения

Амангильдинский сельсовет:                                          Фахрисламов М.Х.